
DOA-010025,1. 5 ZPZ /2

Uchwała nr 9be /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2:), el\ P)-62- c13- 2023r.

w sprawie powołania Koordynatora ds. Karty praw podstawowych w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 2094) oraz art. 9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060
z dnia 24 czerwca 2021 r ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji,

Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania
Granicami i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Powołuje się Katarzynę Trumpus - pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,
Departamentu Programowania Funduszy Europejskiej na Koordynatora ds. Karty praw podstawowych

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 zwanego dalej

"Koordynatorem ds. KPP".

§ 2

Do zadań Koordynatora ds. KPP należy::
1) stanowienie pierwszego punktu kontaktowego wewnątrz Instytucji Zarządzającej oraz dla

właściwych Instytucji Pośredniczących w zakresie całej Karty praw podstawowych,

2) monitorowanie przygotowania dokumentów programowych i wdrażających,
3) ścisła współpraca z Rzecznikami Funduszy Europejskich i Rzecznikiem Praw Obywatelskich.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

*4

ucnwara wcnoazi w zycie z aniem pocuęcia z �P �R �F ���� �R �X �X �Z �L���] �\ �Z �D�U�O �L�G �� �X �X �� �L�� �P �D�U�� �/ �D�� �/ �X �F �� �' �U ��

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


